
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 438 185,99 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 103 307,52 zł, 

- dochody majątkowe – 334 878,47 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 120 479,99 zł, w tym:  

- dochody majątkowe - 120 479,99 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 503 544,23 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 358 917,52 zł,           

- wydatki majątkowe – 1 144 626,71 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 185 838,23 zł, w tym:   

- wydatki majątkowe – 1 185 838,23 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr VI/41/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 08.08.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 999,80 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 223 999,80 0,00

w tym: dochody bieżące 9 601,32 0,00

             dochody majątkowe 214 398,48 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 601,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

214 398,48

Dotacja na projekt „Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego”

223 999,80

2 801 Oświata i wychowanie 0,00 -120 479,99

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 -120 479,99

- dochody majątkowe: 0,00 -120 479,99

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -120 479,99

Dotacja z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn.
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło na
zadania:

0,00 -120 479,99

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szebniach -4 697,17

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Niepli -7 669,51
Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
Osobnicy

-21 466,33

Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej w Szebniach -28 938,57
Rozbudowa istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej
Nr 1 w Osobnicy o elementy bieżni -9 594,03

Budowa boiska piłkarskiego (ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem,
ogrodzeniem oraz niezbędnym wyposażeniem) przy Szkole Podstawowej w
Szebniach

-48 114,38

3 852 Pomoc społeczna 93 706,20 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 706,20 0,00

w tym: dochody bieżące 93 706,20 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 706,20

Zwiększenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 01.08.2024
r. znak: 85/18.3122.2.167.2024.ZW 93 706,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 1



4 926 Kultura fizyczna 120 479,99 0,00

92601 Obiekty sportowe 120 479,99 0,00

- dochody majątkowe: 120 479,99 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 120 479,99 0,00

Dotacja z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn.
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło –
budowa szatni kontenerowej na stadionie w Osobnicy

120 479,99

RAZEM  DOCHODY 438 185,99 -120 479,99

- dochody bieżące: 103 307,52 0,00

- dochody majątkowe: 334 878,47 -120 479,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr VI/41/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 08.08.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 220 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 150 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

150 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1860R Trzcinica-
Jareniówka"

150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 70 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130 k/Paluch Wojciecha w km
0+240 - 0+340 w m. Osobnica 70 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup działek nr ewid. 7592/1 i 7598 pod rozbudowę cmentarza
komunalnego w Osobnicy 30 000,00

3 750 Administracja publiczna 29 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 16 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

Wykonanie projektu aranżacji pomieszczeń dotychczas zajmowanych
przez ING Bank Śląski 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 13 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

Zakup wydawnictw i innych materiałów promujących gminę 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Obsługa delegacji, oficjalnych gości przebywających w Urzędzie
Gminy 3 000,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 499,80 -40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 693 499,80 -40 000,00

w tym: wydatki bieżące 34 101,32 0,00

             wydatki majątkowe 659 398,48 -40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 3



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00
 Ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP za
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,
szkoleniach i ćwiczeniach

15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00

Zakup ubrań specjalnych oraz hełmów dla OSP Warzyce 9 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 601,32

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 398,48
Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w ramach projektu „Współpraca
transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia
odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym
poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w zakresie
zarządzania kryzysowego”

223 999,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -40 000,00

Wykonanie ogrodzenia wokół działki na której znajdują się garaże
OSP w Osobnicy 20 000,00

Zakup garażu z płyty dwuwarstwowej dla OSP Trzcinica 55 000,00

Wykonanie ogrodzenia wokół działki na której znajdują się  garaże
OSP Trzcinica -40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

370 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Bierówka na zakup samochodu średniego
ratowniczo-gaśniczego 290 000,00

Dotacja celowa dla OSP Zimna Woda na zakup samochodu średniego
ratowniczo-gaśniczego 80 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 196 457,48 -120 479,99

80101 Szkoły podstawowe 196 457,48 -120 479,99

w tym: wydatki majątkowe 196 457,48 -120 479,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 457,48 0,00

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - środki własne, w tym: 196 457,48 0,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szebniach 6 811,01

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Niepli 8 268,38
Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
Osobnicy 12 203,27

Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej w
Szebniach 8 231,70

Rozbudowa istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Osobnicy o elementy bieżni 13 003,74

Budowa boiska piłkarskiego (ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem,
ogrodzeniem oraz niezbędnym wyposażeniem) przy Szkole
Podstawowej w Szebniach

131 742,14

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład  - inspektor nadzoru -
środki własne, w tym:

16 197,24

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szebniach 585,02

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Niepli 769,07

Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
Osobnicy 1 138,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 4



Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej w
Szebniach 766,32

Rozbudowa istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Osobnicy o elementy bieżni 1 198,63

Budowa boiska piłkarskiego (ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem,
ogrodzeniem oraz niezbędnym wyposażeniem) przy Szkole
Podstawowej w Szebniach

11 739,52

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -120 479,99

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, w tym: 0,00 -120 479,99

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szebniach -4 697,17

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Niepli -7 669,51
Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
Osobnicy -21 466,33

Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej w
Szebniach -28 938,57

Rozbudowa istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Osobnicy o elementy bieżni -9 594,03

Budowa boiska piłkarskiego (ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem,
ogrodzeniem oraz niezbędnym wyposażeniem) przy Szkole
Podstawowej w Szebniach

-48 114,38

6 851 Ochrona zdrowia 64 488,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 64 488,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 64 488,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

64 488,00 0,00

Udzielenie Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle dotacji celowej z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe zadania inwestycyjnego
realizowanego przez szpital pn. "Budowa lądowiska wraz z
infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle

64 488,00

7 852 Pomoc społeczna 93 706,20 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 706,20 0,00

w tym: wydatki bieżące 93 706,20 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 525,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 911,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00

Wydatki na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027",
ustanowionego uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca
2024 r.

93 706,20

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 -700 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -700 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -700 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Niegłowice -700 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 000,00 0,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

Zakup materiałów w celu wykonania remontów w budynkach
komunalnych 8 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 110,00 -145 098,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 110,00 -145 098,00

w tym: wydatki bieżące 44 110,00 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -145 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 110,00 0,00

Zakup wyposażenia na potrzeby funkcjonowania Domu Ludowego w
Opaciu 3 000,00

Zakup 200 szt. krzeseł na potrzeby funkcjonowania Domu Ludowego
w Niegłowicach 32 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00
Montaż monitoringu na potrzeby funkcjonowania Domu Ludowego w
m. Kowalowy 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -145 098,00

Rozbudowa Domu Ludowego w m. Wolica o pomieszczenia OSP -
etap I -145 098,00

10 926 Kultura fizyczna 124 282,75 -180 260,24

92601 Obiekty sportowe 124 282,75 -180 260,24

w tym: wydatki majątkowe 124 282,75 -180 260,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 802,76 -180 260,24
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - budowa szatni
kontenerowej na stadionie w Osobnicy - środki własne

3 802,76 -180 260,24

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład  - inspektor nadzoru 3 802,76

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 120 479,99 0,00

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - budowa szatni
kontenerowej na stadionie w Osobnicy

120 479,99

RAZEM  WYDATKI: 1 503 544,23 -1 185 838,23

w tym: wydatki bieżące 358 917,52 0,00

            wydatki majątkowe 1 144 626,71 -1 185 838,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D89E11-6D76-4781-BE8B-1886A0539717. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


